
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100752

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN 
Y MEDIO AMBIENTE

12779 Orden AAA/2294/2014, de 26 de noviembre, por la que se resuelve el 
concurso general, convocado por Orden AAA/1295/2014, de 7 de julio.

Por Orden AAA/1295/2014, de 7 de julio, se convocó concurso, con referencia 02G/2014, 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento.

Cumplimentadas las normas reglamentarias y observados cuantos requisitos y 
procedimientos se establecen  en las bases de la convocatoria -sobre el plazo de 
presentación de instancias, examen de las mismas, valoración de los méritos alegados 
por los candidatos- por la correspondiente Comisión de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 13.7 de la 
Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración 
General del Estado, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de méritos y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios en los 
términos que se recogen en el Anexo a esta  Orden.

Segundo.

Declarar desierto y/o sin adjudicar los puestos que se especifican en el citado Anexo, 
motivados por falta de peticionarios, por no haber alcanzado ninguno de los candidatos la 
puntuación mínima exigida, o por cualquier otra circunstancia prevista en la Orden de la 
Convocatoria.

Tercero.

El plazo para tomar posesión en el nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia del funcionario, o de un mes si comporta cambio de 
residencia o el reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del 
día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
a la publicación de la presente Orden en el Boletín Oficial del Estado. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá computarse 
desde su publicación. El cómputo del plazo para el cese no se iniciará mientras no 
finalicen los permisos o licencias que, en su caso, hayan sido concedidos a los 
funcionarios.

Cuarto.

Aquellos funcionarios que hayan obtenido destino desde la situación de servicios 
especiales o de excedencia para el cuidado de hijos tendrán derecho, mientras duren las 
citadas situaciones, a la reserva del nuevo destino, sin que para ello sea preciso formalizar 
la toma de posesión del mismo hasta tanto se haga efectivo el reingreso al servicio activo.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100753

Quinto.

El personal que ha obtenido destino a través de este concurso no podrá participar en 
concursos de méritos que convoque tanto la Administración del Estado como otras 
Administraciones Públicas, hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma de 
posesión del puesto adjudicado en la presente Orden, salvo lo prevenido por el apartado 2 
del artículo 41 del Reglamento General de Ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de puestos de trabajo y de Promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Sexto.

Los destinos adjudicados se consideran de carácter voluntario y, en consecuencia, no 
general derecho al abono de indemnización por concepto alguno. Los puestos obtenidos 
serán irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión los 
interesados obtengan otro destino mediante convocatoria pública y opten por el mismo, 
en cuyo caso vendrán obligados a comunicar por escrito a este Departamento, en los tres 
días hábiles siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con 
indicación del Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, 
así como la forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Séptimo.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá recurrir 
potestativamente en reposición ante la Titular del Departamento en el plazo de un mes o 
interponer recurso contencioso administrativo ante el correspondiente Juzgado Central de 
lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados, ambos plazos, desde 
el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», no pudiendo 
interponerse este último hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido 
su desestimación presunta; conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, así  como 
en los artículos 9 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio.

Madrid, 26 de noviembre de 2014.–La Ministra de Agricultura, Alimentación y Medio 
Ambiente, P.D. (Orden AAA/838/2012, de 20 de abril), el Subsecretario de Agricultura, 
Alimentación y Medio Ambiente, Jaime Haddad Sánchez de Cueto.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100754

 
A

N
EX

O
 

N
om

br
e 

de
l c

on
cu

rs
o:

02
G

/2
01

4 

PU
ES

TO
 A

D
JU

D
IC

A
D

O
 

PU
ES

TO
 D

E 
C

ES
E 

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Nº ORDEN 

COD. PUESTO 

Pu
es

to
 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E 
ES

TA
D

O
 D

E 
M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
C

A
LI

D
A

D
 Y

 E
VA

LU
A

C
IÓ

N
 

A
M

B
IE

N
TA

L 
Y 

M
ED

IO
 

N
A

TU
R

A
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
ni

da
d 

de
 A

po
yo

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 
25

43
63

3 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
  

22
 

A
2C

1
M

ad
rid

 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
  

20
 

A
A

 
M

ad
rid

 
G

U
TI

E
R

R
E

Z 
H

E
R

R
A

E
Z,

 
LA

U
R

E
A

N
O

 
01

81
98

90
24

 A
14

31
 

C
1 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
35

15
78

7 
A

na
lis

ta
 F

un
ci

on
al

  
20

 
A

2C
1

M
ad

rid
 

A
na

lis
ta

 F
un

ci
on

al
 (C

om
is

ió
n 

de
 s

er
vi

ci
os

) 
20

 
A

A
 

M
ad

rid
 

C
LI

M
E

N
T 

FU
R

IO
, P

A
LO

M
A

 
05

35
36

16
24

 A
60

25
 

C
1 

22
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
SO

ST
EN

IB
IL

ID
A

 D
E 

LA
 C

O
ST

A
 

Y 
D

EL
 M

A
R

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
ni

da
d 

de
 A

po
yo

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
88

34
17

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
18

 
C

1C
2

M
ad

rid
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

18
 

A
A

 
M

ad
rid

 
D

IA
Z 

A
LO

N
S

O
, R

O
B

E
R

TO
 

 
34

99
01

41
46

 A
11

46
 

 
C

2 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 p
ar

a 
la

 
Pr

ot
ec

ci
ón

 d
e 

la
 C

os
ta

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
98

97
20

 
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
 

22
 

A
2C

1
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
16

 
A

A
 

M
ad

rid
 

LA
B

R
A

D
O

R
 M

IR
A

N
D

A
, 

M
.T

E
R

E
S

A
 

51
43

73
79

02
 A

11
35

 
16

 
C

1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100755

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 
47

87
07

9 
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
  

22
 

A
2C

1
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
 (C

om
is

ió
n 

de
 

se
rv

ic
io

s)
 

22
 

A
A

 
M

ad
rid

 
B

R
A

V
O

 T
IR

A
D

O
, A

N
TO

N
IA

 
01

81
97

68
68

 A
14

31
 

16
 

C
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 
47

87
08

1 
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
 

22
 

A
2C

1
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 
18

 
A

A
 

V
al

en
ci

a 
R

U
IZ

 M
E

S
A

, M
.C

A
R

M
E

N
 

02
60

42
71

57
 A

10
21

 
18

 
C

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7 
47

14
37

1 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 

20
 

A
2C

1
M

ad
rid

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 
18

 
A

A
 

Lu
go

 
FE

R
N

A
N

D
E

Z 
D

E
 L

A
S

 H
E

R
A

S
, 

E
M

IL
IO

 
50

70
69

50
02

 A
10

21
 

18
 

C
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8 
86

90
78

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
18

 
C

1C
2

M
ad

rid
 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 (C

om
is

ió
n 

de
 s

er
vi

ci
os

) 
18

 
A

A
 

M
ad

rid
 

R
E

G
O

 P
E

R
N

A
S

, C
E

S
A

R
 

76
56

21
28

68
 A

60
32

 
14

 
C

2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9 
31

28
39

7 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
18

 
C

1C
2

M
ad

rid
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

16
 

A
A

 
V

al
en

ci
a 

V
E

R
A

 O
R

TI
Z,

 T
E

R
E

S
A

 
02

20
82

76
02

 A
14

41
 

16
 

C
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10
 

25
64

86
3 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (A
ds

cr
ip

ci
ón

 
pr

ov
is

io
na

l) 
16

 
A

A
 

M
ad

rid
 

D
IA

Z 
R

U
LL

O
 T

O
R

R
E

S
, 

M
.S

O
LE

D
A

D
 

50
96

40
44

57
 A

14
41

 
11

 
C

2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
em

ar
ca

ci
on

es
 y

 S
er

vi
ci

os
 

Pr
ov

in
ci

al
es

 d
e 

C
os

ta
s 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
rv

ic
io

 P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
C

os
ta

s.
 

A
lic

an
te

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11
 

36
71

58
8 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

15
 

C
1C

2
A

la
ca

nt
/ 

A
lic

an
te

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
16

 
A

A
 

M
ad

rid
 

C
E

LA
 L

O
P

E
Z,

 M
.M

A
R

 
 

51
34

77
05

35
 A

11
35

 
16

 
C

1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
em

ar
ca

ci
ón

 d
e 

C
os

ta
s 

de
 

B
al

ea
re

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12
 

17
51

20
4 

Je
fe

/J
ef

a 
de

 S
ec

ci
ón

 d
e 

A
su

nt
os

 
G

en
er

al
es

  
22

 
A

2C
1

P
al

m
a 

de
 

M
al

lo
rc

a 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 
16

 
A

A
 

P
al

m
a 

de
 

M
al

lo
rc

a 
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
R

O
D

R
IG

U
E

Z,
 

M
.E

N
C

A
R

N
A

C
IO

N
 

43
03

11
48

68
 A

11
35

 
16

 
C

1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100756

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
rv

ic
io

 P
ro

vi
nc

ia
l d

e 
C

os
ta

s 
G

ui
pú

zc
oa

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

13
 

51
80

94
3 

A
ge

nt
e 

M
ed

io
am

bi
en

ta
l  

16
 

C
1 

D
on

os
tia

-S
an

 
S

eb
as

tiá
n.

 
 

 
 

 
D

E
S

IE
R

TO
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
em

ar
ca

ci
ón

 d
e 

C
os

ta
s.

 
A

nd
al

uc
ía

-M
ed

ite
rr

án
eo

. 
M

ál
ag

a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14
 

10
37

96
6 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

A
2C

1
M

ál
ag

a 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
16

 
A

A
 

M
ál

ag
a 

V
A

LE
R

O
 L

O
P

E
Z,

 A
N

A
 M

A
R

IA
 

02
69

86
18

68
 A

60
32

 
16

 
C

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

EL
 

A
G

U
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

Pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15
 

38
58

37
3 

Je
fa

 d
e 

S
ec

ci
ón

  
22

 
A

2C
1

M
ad

rid
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

18
 

A
A

 
M

ad
rid

 
C

LI
M

E
N

T 
FU

R
IO

, M
.G

LO
R

IA
 

00
27

68
14

68
 A

11
35

 
18

 
C

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

R
G

A
N

IS
M

O
S

 A
U

TO
N

O
M

O
S

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
O

N
FE

D
ER

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

FI
C

A
 D

EL
 

C
A

N
TA

B
R

IC
O

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
om

is
ar

ía
 d

e 
A

gu
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
 

52
71

46
8 

Je
fa

 d
e 

S
ec

ci
ón

 T
éc

ni
ca

  
22

 
A

2 
O

vi
ed

o 
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
 T

éc
ni

ca
 

(C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

22
 

A
A

 
O

vi
ed

o 
M

U
R

O
 T

A
M

A
YO

, D
A

YS
I 

71
72

75
64

68
 A

59
13

 
A

2 
20

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100757

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
O

N
FE

D
ER

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

FI
C

A
 D

EL
 D

U
ER

O
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
fic

in
a 

de
 P

la
ni

fic
ac

ió
n 

H
id

ro
ló

gi
ca

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

17
 

43
64

22
1 

Té
cn

ic
a 

en
 D

el
in

ea
ci

ón
  

18
 

C
1 

V
al

la
do

lid
  

Té
cn

ic
a 

en
 D

el
in

ea
ci

ón
 

(C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

18
 

A
A

 
V

al
la

do
lid

 
G

O
N

ZA
LO

 M
A

R
TI

N
E

Z,
 

TE
R

E
S

A
 M

A
R

IA
 

51
38

05
06

24
 A

11
35

 
C

1 
17

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

18
 

27
56

85
7 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
e 

Ta
sa

s 
 

22
 

A
2C

1
V

al
la

do
lid

 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 

20
 

IE
 

V
al

la
do

lid
 

V
IL

LA
D

A
 R

O
M

O
N

, J
U

A
N

 L
U

IS
 

12
24

38
54

02
 A

11
22

 
A

2 
20

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
19

 
26

73
85

6 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 N
16

  
16

 
C

1C
2

V
al

la
do

lid
 

A
ux

ili
ar

 d
e 

O
fic

in
a 

14
 

JS
 

V
al

la
do

lid
 

R
A

M
O

S
 G

A
LL

O
, J

O
S

E
 L

U
IS

 
09

31
67

77
13

 A
11

46
 

C
2 

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
 

47
02

28
9 

P
ue

st
o 

de
 T

ra
ba

jo
 d

e 
In

fo
rm

át
ic

a 
 

15
 

C
1C

2
V

al
la

do
lid

 
G

es
to

ra
 In

fo
rm

ad
or

 
15

 
E

O
 

Tr
uj

ill
o 

S
A

N
TA

N
A

 A
LO

N
S

O
, A

N
A

 
IS

A
B

E
L 

12
33

28
73

02
 A

11
46

 
C

2 
17

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
om

is
ar

ía
 d

e 
A

gu
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

21
 

26
69

13
3 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

15
 

C
1C

2
V

al
la

do
lid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 
16

 
A

A
 

V
al

la
do

lid
 

H
E

R
R

E
R

O
 G

A
Ñ

A
N

, B
E

LE
N

 
45

42
49

91
35

 A
11

46
 

C
2 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
O

N
FE

D
ER

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

FI
C

A
 D

EL
 T

A
JO

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

22
 

12
23

74
6 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 T
éc

ni
ca

 
22

 
A

2 
Ta

la
ve

ra
 d

e 
la

 
R

ei
na

 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 T

éc
ni

ca
 

24
 

A
A

 
A

la
ca

nt
/ 

A
lic

an
te

 
M

A
R

TI
N

 S
A

N
C

H
E

Z,
 J

O
S

E
 

FE
LI

C
IA

N
O

 
04

18
81

72
24

 A
10

11
 

A
2 

24
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100758

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
om

is
ar

ía
 d

e 
A

gu
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

23
 

50
45

03
4 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

18
 

A
A

 
M

ad
rid

 
LA

N
TE

R
O

 A
LO

N
S

O
, 

M
.C

O
N

S
O

LA
C

IO
N

 
05

25
62

59
13

 A
60

32
 

C
2 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
O

N
FE

D
ER

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

FI
C

A
 D

EL
 

G
U

A
D

IA
N

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

24
 

12
46

63
7 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 N

18
  

18
 

C
1C

2
B

ad
aj

oz
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 N

18
 

(C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

18
 

A
A

 
B

ad
aj

oz
 

P
A

B
LO

S
  G

O
M

E
Z 

,  
S

O
N

IA
 

M
A

R
IA

 
34

77
44

83
24

 A
11

46
 

C
2 

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

25
 

10
48

73
5 

A
na

lis
ta

 P
ro

gr
am

ad
or

  
18

 
C

1C
2

B
ad

aj
oz

 
S

ec
re

ta
rio

 d
e 

P
ue

st
o 

de
 

Tr
ab

aj
o 

N
30

 
15

 
A

A
 

B
ad

aj
oz

 
C

IE
N

FU
E

G
O

S
 S

A
N

C
H

O
, 

JO
S

E
 M

A
R

IA
 

09
17

69
92

68
 A

60
32

 
C

2 
15

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
om

is
ar

ía
 d

e 
A

gu
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

26
 

16
04

58
5 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 T
éc

ni
ca

  
22

 
A

2 
M

ér
id

a 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 T

éc
ni

ca
 

(c
om

is
ió

n 
de

 S
er

vi
ci

os
) 

22
 

A
A

 
M

ér
id

a 
B

A
U

TI
S

TA
 S

O
LA

N
O

, C
A

R
LO

S
 

28
96

63
88

35
 A

10
11

 
A

2 
20

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

27
 

34
68

09
5 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1 

B
ad

aj
oz

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 N
15

 
15

 
A

A
 

B
ad

aj
oz

 
O

S
O

R
IO

 S
A

M
IN

O
, A

N
A

 
M

A
R

IA
 

 

08
83

22
21

68
 A

11
35

 
C

1 
15

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
O

N
FE

D
ER

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

FI
C

A
 D

EL
 

G
U

A
D

A
LQ

U
IV

IR
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

28
 

30
15

93
2 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
S

ev
ill

a 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
18

 
A

A
 

S
ev

ill
a 

M
A

R
IN

 R
O

M
E

R
O

, A
N

TO
N

IO
 

27
30

65
83

35
 A

14
41

 
C

2 
15

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100759

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

29
 

52
71

63
8 

Je
fe

/J
ef

a 
de

 S
ec

ci
ón

 T
éc

ni
ca

  
22

 
A

2 
C

ór
do

ba
 

 
 

 
 

D
E

S
IE

R
TO

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

30
 

25
91

66
9 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
C

ór
do

ba
 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

15
 

A
A

 
C

ór
do

ba
 

M
A

D
R

ID
 L

U
Q

U
E

, 
M

.D
O

LO
R

E
S

 
30

47
27

62
57

 A
60

32
 

C
2 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
om

is
ar

ía
 d

e 
A

gu
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

31
 

52
71

61
8 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
C

ór
do

ba
 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 (C

om
is

ió
n 

de
 s

er
vi

ci
os

) 
18

 
A

A
 

C
ór

do
ba

 
D

E
LG

A
D

O
 E

X
P

O
S

IT
O

, 
M

A
N

U
E

L 
52

36
21

86
24

 A
11

46
 

C
2 

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
 

52
71

62
2 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

18
 

C
1C

2
S

ev
ill

a 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
16

 
A

A
 

S
ev

ill
a 

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

O
LI

V
E

R
, 

FR
A

N
C

IS
C

O
 

75
40

39
31

13
 A

60
25

 
C

1 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

33
 

52
71

66
3 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
C

ór
do

ba
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 (C

om
is

ió
n 

de
 s

er
vi

ci
os

) 
16

 
A

A
 

C
ór

do
ba

 
V

A
LC

A
R

C
E

L 
M

A
R

IN
, 

M
.V

IC
TO

R
IA

 
30

50
71

30
35

 A
11

46
 

C
2 

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
O

N
FE

D
ER

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

FI
C

A
 D

EL
 S

EG
U

R
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

34
 

50
45

02
5 

Je
fa

 d
e 

S
ec

ci
ón

  
20

 
A

2C
1

M
ur

ci
a 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

16
 

A
A

 
M

ur
ci

a 
M

A
R

TI
N

E
Z 

P
E

R
E

Z,
 

M
.C

A
R

M
E

N
 

34
80

16
82

68
 A

11
35

 
C

1 
17

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

35
 

50
45

03
1 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
M

ur
ci

a 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 
18

 
D

E
 

A
lc

an
ta

ril
la

 
M

A
R

TI
N

E
Z 

C
A

N
O

, A
N

A
 L

U
IS

A
22

46
93

26
57

A
11

46
 

C
2 

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

36
 

50
45

04
8 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
M

ur
ci

a 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

16
 

A
A

 
M

ur
ci

a 
A

LM
A

G
R

O
 IZ

Q
U

IE
R

D
O

, 
C

A
R

M
E

N
 

27
43

79
48

68
 A

14
41

 
C

2 
14

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100760

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
om

is
ar

ía
 d

e 
A

gu
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

37
 

50
45

08
4 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
M

ur
ci

a 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

18
 

A
A

 
M

ur
ci

a 
G

A
R

C
IA

 S
A

N
C

H
E

Z,
 

R
O

B
E

R
TO

 A
N

G
E

L 
27

47
56

38
13

 A
11

46
 

C
2 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

38
 

37
25

22
1 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
M

ur
ci

a 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 
18

 
D

E
 

C
ar

ta
ge

na
 

P
A

R
A

P
A

R
 C

A
ZO

N
, J

O
S

E
 

A
N

TO
N

IO
 

22
93

98
37

46
 A

11
35

 
C

1 
18

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
O

N
FE

D
ER

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

FI
C

A
 D

EL
 J

U
C

A
R

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

39
 

50
44

94
3 

Je
fa

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
e 

A
ct

ua
ci

ón
 

A
dm

in
is

tra
tiv

a 
 

22
 

A
2C

1
V

al
en

ci
a 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

18
 

A
A

 
V

al
en

ci
a 

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

V
IL

LA
R

, R
O

S
A

 
34

98
71

17
46

 A
11

35
 

C
1 

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

40
 

40
63

21
4 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
P

er
so

na
l 

18
 

C
1C

2
V

al
en

ci
a 

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (c
om

is
ió

n 
de

 S
er

vi
ci

os
) 

16
 

E
V

 
V

al
en

ci
a 

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

R
A

M
IR

E
Z,

 
R

O
S

A
R

IO
 

22
69

25
97

46
 A

14
41

 
C

2 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
ire

cc
ió

n 
Té

cn
ic

a 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

41
 

18
45

12
6 

Té
cn

ic
a 

 
22

 
A

2 
V

al
en

ci
a 

Té
cn

ic
o 

22
 

A
A

 
V

al
en

ci
a 

M
IC

O
 M

A
R

ZA
L,

 M
A

R
IA

 J
E

S
U

S
44

87
71

12
02

 A
60

14
 

A
2 

20
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
 

15
34

09
3 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
V

al
en

ci
a 

A
ux

ili
ar

 
14

 
A

A
 

V
al

en
ci

a 
M

A
R

TI
N

 D
U

Q
U

E
, M

A
R

IA
 

A
M

P
A

R
O

 
29

18
11

86
68

 A
11

46
 

C
2 

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
 

46
94

44
7 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
V

al
en

ci
a 

A
ux

ili
ar

 d
e 

E
xt

ra
nj

er
ía

 
17

 
H

A
 

C
as

te
lló

n 
de

 la
 

P
la

na
 

S
IM

O
N

 D
E

 L
E

O
N

, M
A

R
IA

 
N

IE
V

E
S

 
20

16
58

70
46

 A
11

46
 

C
2 

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
om

is
ar

ía
 d

e 
A

gu
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

44
 

50
44

97
6 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
V

al
en

ci
a 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

A
A

 
V

al
en

ci
a 

R
O

C
H

E
R

 G
A

D
E

A
, B

E
A

TR
IZ

 
19

99
67

67
02

 A
11

35
 

C
1 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100761

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
O

N
FE

D
ER

A
C

IÓ
N

 
H

ID
R

O
G

R
Á

FI
C

A
 D

EL
 E

B
R

O
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

45
 

40
30

13
6 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
Za

ra
go

za
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

A
A

 
Za

ra
go

za
 

V
A

L 
LA

R
R

O
S

A
, M

.L
U

Z 
D

IV
IN

A
17

69
10

33
35

 A
11

46
 

C
2 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

46
 

34
03

07
3 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

15
 

C
1C

2
Za

ra
go

za
 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
In

fo
rm

ac
ió

n 
 

18
 

H
A

 
Ta

rr
ag

on
a 

M
E

S
E

G
U

E
R

 R
U

B
IO

, 
A

N
TO

N
IO

 
17

16
18

80
13

 A
11

35
 

C
1 

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
om

is
ar

ía
 d

e 
A

gu
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
 

36
01

31
4 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

18
 

C
1C

2
Za

ra
go

za
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

16
 

A
A

 
Za

ra
go

za
 

M
A

ZA
 A

N
D

R
E

S
, M

.T
E

R
E

S
A

 
18

01
20

61
46

 A
11

35
 

C
1 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

48
 

50
45

14
0 

A
ge

nt
e 

M
ed

io
am

bi
en

ta
l  

16
 

C
1 

Tu
de

la
 

A
ge

nt
e 

M
ed

io
am

bi
en

ta
l 

(C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

16
 

A
A

 
Tu

de
la

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
A

LO
N

S
O

, J
O

S
E

 
A

N
TO

N
IO

 
71

33
97

15
68

 A
50

00
 

C
1 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

49
 

50
45

18
8 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
Za

ra
go

za
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

15
 

A
A

 
Za

ra
go

za
 

C
A

R
R

IL
LO

 O
R

TE
G

A
, 

M
.E

N
C

A
R

N
A

C
IO

N
 

17
15

30
64

57
 A

60
32

 
C

2 
15

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

M
A

N
C

O
M

U
N

ID
A

D
 D

E 
LO

S 
C

A
N

A
LE

S 
D

EL
 T

A
IB

IL
LA

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

50
 

31
25

56
2 

P
ro

gr
am

ad
or

a 
de

 P
rim

er
a 

 
17

 
C

1C
2

C
ar

ta
ge

na
 

P
ro

gr
am

ad
or

 d
e 

S
eg

un
da

 
15

 
A

A
 

C
ar

ta
ge

na
 

P
IÑ

E
R

O
 R

U
IZ

, J
U

A
N

 
S

A
LV

A
D

O
R

 
22

93
94

31
46

 A
11

88
 

C
1 

20
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

51
 

34
12

63
7 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
M

ol
in

a 
de

l 
S

eg
ur

a 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

16
 

A
A

 
M

ol
in

a 
de

l 
S

eg
ur

a 
P

IÑ
E

R
O

 G
O

M
A

R
IZ

, J
O

S
E

 
22

45
74

87
35

 A
60

32
 

C
2 

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

52
 

35
12

92
9 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

16
 

C
1C

2
C

ar
ta

ge
na

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

16
 

A
A

 
C

ar
ta

ge
na

 
TO

R
R

A
LB

A
 G

A
R

C
IA

, 
A

LF
O

N
S

O
 

22
92

09
29

35
 A

59
69

 
C

2 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

53
 

46
88

93
6 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
C

ar
ta

ge
na

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (A
ds

cr
ip

ci
ón

 
pr

ov
is

io
na

l) 
16

 
A

A
 

C
ar

ta
ge

na
 

M
A

N
ZA

N
E

R
A

 V
E

LE
Z,

 L
U

C
IA

 
22

96
39

49
13

 A
14

41
 

C
2 

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

54
 

24
26

36
9 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

15
 

C
1C

2
C

ar
ta

ge
na

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

15
 

A
A

 
C

ar
ta

ge
na

 
B

A
R

TO
LO

M
E

 M
A

R
TI

N
E

Z,
 

M
A

R
IA

 L
U

IS
A

 
23

00
54

16
02

 A
11

46
 

C
2 

14
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100762

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SU
B

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 D

E 
A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 Y
 

A
LI

M
EN

TA
C

IÓ
N

 Y
 M

ED
IO

 
A

M
B

IE
N

TE
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 G

EN
ER

A
L 

TÉ
C

N
IC

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
iv

is
ió

n 
de

 E
st

ud
io

s 
y 

Pu
bl

ic
ac

io
ne

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

55
 

17
29

53
4 

Je
fa

 d
e 

S
ec

ci
ón

  
20

 
C

1 
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
 (C

om
is

ió
n 

de
 

S
er

vi
ci

os
)  

20
 

A
A

 
M

ad
rid

 
TO

U
R

IÑ
O

 P
A

D
IA

L,
 R

O
S

A
 

M
A

R
IA

 
50

53
66

50
35

 A
60

25
 

C
1 

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Vi
ce

se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 T

éc
ni

ca
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

56
 

47
14

22
4 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

18
 

A
A

 
M

ad
rid

 
H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

V
IC

IE
N

T,
 

M
.G

E
M

A
 

52
18

66
91

46
 A

11
46

 
C

2 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

Le
gi

sl
ac

ió
n 

y 
O

rd
en

ac
ió

n 
N

or
m

at
iv

a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

57
 

35
21

59
7 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
D

oc
um

en
ta

ci
ón

  
18

 
C

1C
2

M
ad

rid
 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
D

oc
um

en
ta

ci
ón

 (A
ds

cr
ip

ci
ón

 
pr

ov
is

io
na

l) 

18
 

A
A

 
M

ad
rid

 
M

A
C

IA
S

 C
A

V
A

, E
M

IL
IO

 
U

R
B

A
N

O
 

50
17

24
16

02
 A

14
41

 
C

2 
11

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

58
 

24
21

93
6 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

16
 

A
A

 
M

ad
rid

 
M

A
R

TI
N

E
Z 

R
U

LL
, M

.C
A

R
ID

A
D

01
10

29
60

57
 A

14
41

 
C

2 
14

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

59
 

29
20

01
8 

P
ro

gr
am

ad
or

a 
de

 S
eg

un
da

  
15

 
C

1C
2

M
ad

rid
 

P
ro

gr
am

ad
or

 d
e 

S
eg

un
da

  
(A

ds
cr

ip
ci

ón
 p

ro
vi

si
on

al
) 

15
 

A
A

 
M

ad
rid

 
FU

E
N

TE
S

 G
A

LL
E

G
O

, 
G

O
N

ZA
LO

 
50

16
06

65
24

 A
14

41
 

C
2 

11
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

Es
ta

dí
st

ic
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
 

46
95

10
0 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

  
22

 
A

2C
1

M
ad

rid
 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 (C
om

is
ió

n 
de

 
se

rv
ic

io
s)

 
22

 
A

A
 

M
ad

rid
 

LO
P

E
Z 

P
E

R
E

Z,
 J

U
A

N
 J

O
S

E
 

09
77

94
69

02
 A

11
35

 
C

1 
20

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100763

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
SE

R
VI

C
IO

S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
fic

ia
lía

 M
ay

or
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

61
 

50
61

68
8 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 
20

 
A

2C
1

M
ad

rid
 

C
aj

er
o 

P
ag

ad
or

 
18

 
A

A
 

M
ad

rid
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

G
A

R
C

IA
, J

U
A

N
 

C
A

R
LO

S
 

12
31

95
56

46
 A

11
35

 
C

1 
18

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

62
 

17
94

49
0 

Je
fe

/J
ef

a 
de

 S
ec

ci
ón

  
20

 
A

2C
1

M
ad

rid
 

 
 

 
 

D
E

S
IE

R
TO

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

63
 

10
51

66
6 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

  
16

 
A

A
 

M
ad

rid
 

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
 Z

A
ZO

, J
U

A
N

A
 

06
54

49
28

57
 A

11
46

 
C

2 
16

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

64
 

16
65

65
3 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
e 

R
eg

is
tro

 
16

 
A

A
 

M
ad

rid
 

D
E

LG
A

D
O

  F
E

R
N

A
N

D
E

Z,
 

B
A

LB
IN

O
 

01
80

91
92

02
 A

60
32

 
C

2 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

65
 

46
67

53
5 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

18
 

A
A

 
M

ad
rid

 
S

A
N

C
H

E
Z 

 S
A

N
C

H
E

Z,
 J

O
S

E
 

A
N

TO
N

IO
 

50
08

29
28

02
 A

14
41

 
C

2 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

66
 

42
59

48
4 

P
ue

st
o 

de
 T

ra
ba

jo
 d

el
 G

ab
in

et
e 

Te
le

gr
áf

ic
o 

17
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 
18

 
A

A
 

M
ad

rid
 

C
A

LV
O

 G
A

R
C

IA
, L

U
IS

 
06

52
49

22
57

 A
60

32
 

C
2 

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

67
 

16
09

20
7 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

e 
In

fo
rm

ac
ió

n 
 

16
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
S

ec
re

ta
ria

 d
e 

S
ub

di
re

ct
or

 
G

en
er

al
 

15
 

A
A

 
M

ad
rid

 
M

A
R

TI
N

E
Z 

E
G

E
A

, A
N

A
 

M
A

R
IA

 
50

40
35

00
02

 A
60

32
 

C
2 

15
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

68
 

12
00

65
2 

A
ux

ili
ar

 d
e 

O
fic

in
a 

 
16

 
C

2 
M

ad
rid

 
A

ux
ili

ar
 d

e 
O

fic
in

a 
 (A

ds
cr

ip
ci

ón
 

pr
ov

is
io

na
l) 

16
 

A
A

 
M

ad
rid

 
A

S
E

N
S

IO
 V

A
R

E
LA

, M
.M

A
R

 
05

65
38

40
35

 A
14

41
 

C
2 

11
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

69
 

46
67

93
0 

A
ux

ili
ar

 d
e 

In
fo

rm
ac

ió
n 

 
14

 
C

2 
M

ad
rid

 
A

ux
ili

ar
 d

e 
In

fo
rm

ac
ió

n 
(A

ds
cr

ip
ci

ón
 p

ro
vi

si
on

al
) 

14
 

A
A

 
M

ad
rid

 
M

O
R

E
N

O
 M

O
LE

R
O

, 
E

N
R

IQ
U

E
 

01
09

55
64

13
 A

14
41

 
C

2 
11

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100764

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

Si
st

em
as

 In
fo

rm
át

ic
os

 y
 

C
om

un
ic

ac
io

ne
s 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

70
 

33
46

39
9 

A
na

lis
ta

 d
e 

S
is

te
m

as
  

22
 

A
2C

1
M

ad
rid

 
A

na
lis

ta
 d

e 
S

is
te

m
as

 
(A

ds
cr

ip
ci

ón
 p

ro
vi

si
on

al
) 

22
 

A
A

 
M

ad
rid

 
V

E
LA

R
D

E
 C

U
R

E
S

E
S

, O
S

C
A

R
 

20
26

10
82

24
 A

11
88

 
C

1 
15

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

71
 

46
75

26
4 

P
ro

gr
am

ad
or

a 
de

 S
eg

un
da

  
15

 
C

1C
2

M
ad

rid
 

P
ro

gr
am

ad
or

a 
de

 S
eg

un
da

 
(C

om
is

ió
n 

de
 s

er
vi

ci
os

) 
15

 
A

A
 

M
ad

rid
 

S
A

IZ
 G

A
R

A
TE

, A
M

P
A

R
O

 
50

29
00

97
46

 A
11

35
 

C
1 

15
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 Y

 
A

LI
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
SA

N
ID

A
D

 D
E 

LA
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
N

 
A

G
R

A
R

IA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

Sa
ni

da
d 

e 
H

ig
ie

ne
 A

ni
m

al
 y

 
Tr

az
ab

ili
da

d 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

72
 

37
32

58
3 

Je
fa

 d
e 

S
ec

ci
ón

 T
éc

ni
ca

  
22

 
A

2 
A

lg
et

e 
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
 T

éc
ni

ca
 

(C
om

is
ió

n 
de

 s
er

vi
ci

os
) 

22
 

A
A

 
A

lg
et

e 
P

E
R

E
Z 

B
A

R
B

A
C

H
A

N
O

, 
M

.V
A

LL
E

 
44

61
46

97
13

 A
50

14
 

A
2 

20
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

73
 

42
98

37
0 

A
yu

da
nt

e 
de

 L
ab

or
at

or
io

  
18

 
C

1C
2

A
lg

et
e 

A
yu

da
nt

e 
de

 L
ab

or
at

or
io

 
(C

om
is

ió
n 

de
 s

er
vi

ci
os

) 
18

 
A

A
 

A
lg

et
e 

S
A

N
C

H
E

Z 
R

A
M

O
S

, 
M

O
N

TS
E

R
R

A
T 

 

52
34

64
61

68
 A

50
48

 
C

2 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 R

U
R

A
L 

Y 
PO

LI
TI

C
A

 F
O

R
ES

TA
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
ni

da
d 

de
 A

po
yo

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

74
 

18
08

15
7 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 
18

 
A

A
 

M
ad

rid
 

M
A

R
TI

N
-R

O
M

O
 M

O
R

C
IL

LO
, 

A
N

TO
N

IA
 

01
11

48
99

24
 A

60
32

 
C

2 
18

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100765

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

Si
lv

ic
ul

tu
ra

 y
 M

on
te

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

75
 

39
18

30
5 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

18
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fa
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 (A
ds

cr
ip

ci
ón

 
pr

ov
is

io
na

l) 
18

 
A

A
 

M
ad

rid
 

C
E

G
A

R
R

A
 M

A
R

TI
N

E
Z,

 
M

.F
U

E
N

S
A

N
TA

 
27

48
48

20
68

 A
14

41
 

C
2 

13
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
LA

 
IN

D
U

ST
R

IA
 A

LI
M

EN
TA

R
IA

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

C
on

tr
ol

 y
 d

e 
La

bo
ra

to
rio

s 
A

lim
en

ta
rio

s 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

76
 

25
37

03
4 

A
yu

da
nt

e 
de

 L
ab

or
at

or
io

 
18

 
C

1C
2

M
ad

rid
 

A
yu

da
nt

e 
de

 L
ab

or
at

or
io

 
(A

ds
cr

ip
ci

ón
 p

ro
vi

si
on

al
) 

18
 

A
A

 
M

ad
rid

 
P

IN
O

 S
A

N
C

H
E

Z-
M

A
TE

O
, 

M
.S

A
G

R
A

R
IO

 D
E

L 
70

34
05

20
57

 A
14

41
 

C
2 

11
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

FO
N

D
O

 E
SP

A
Ñ

O
L 

D
E 

G
A

R
A

N
TI

A
 A

G
R

A
R

IA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

77
 

22
24

86
2 

Té
cn

ic
a 

 
22

 
A

2C
1

M
ad

rid
 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 

18
 

A
A

 
M

ad
rid

 
P

E
R

E
Z 

C
A

D
E

N
A

S
, M

.P
IL

A
R

 
09

74
57

20
57

 A
11

35
 

C
1 

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

78
 

41
61

78
3 

Té
cn

ic
o 

 
22

 
A

2C
1

M
ad

rid
 

Té
cn

ic
o 

20
 

A
A

 
M

ad
rid

 
V

A
LV

E
R

D
E

 S
A

N
JU

A
N

, 
M

IG
U

E
L 

51
60

71
51

13
 A

11
35

 
C

1 
20

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

79
 

27
71

61
4 

Je
fa

 d
e 

Té
cn

ic
a 

 
20

 
A

2C
1

M
ad

rid
 

Té
cn

ic
a 

(A
ds

cr
ip

ci
ón

 
pr

ov
is

io
na

l) 
22

 
A

A
 

M
ad

rid
 

S
A

N
C

H
E

Z 
G

A
R

R
ID

O
, S

IL
V

IA
 

25
12

03
95

68
 A

14
31

 
C

1 
15

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

80
 

41
69

33
9 

Je
fe

 d
e 

Tu
rn

o 
 

16
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
Je

fe
 d

e 
Tu

rn
o 

(A
ds

cr
ip

ci
ón

 
pr

ov
is

io
na

l) 
16

 
A

A
 

M
ad

rid
 

M
A

R
TI

N
 L

O
P

E
Z,

 J
E

S
U

S
 

07
22

30
37

35
 A

14
41

 
C

2 
15

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296	 Lunes 8 de diciembre de 2014	 Sec. II.A.   Pág. 100766

 
PU

ES
TO

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
PU

ES
TO

 D
E 

C
ES

E 
D

A
TO

S 
PE

R
SO

N
A

LE
S 

Nº ORDEN 

COD. PUESTO 
Pu

es
to

 

NIVEL 

GRUPO 

Lo
ca

lid
ad

 
 

Pu
es

to
 

NIVEL 

MO/CA 

Lo
ca

lid
ad

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
N

.R
.P

. 

GRUPO 

GRADO 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SE
C

R
ET

A
R

ÍA
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

PE
SC

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
bd

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

G
es

tió
n 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

81
 

44
48

52
5 

Je
fa

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
  

16
 

C
1C

2
M

ad
rid

 
P

ue
st

o 
de

 T
ra

ba
jo

 N
15

 
15

 
E

O
 

M
ad

rid
 

D
IA

Z 
V

IÑ
A

, D
E

LI
A

 M
A

R
IA

 
33

50
41

09
24

 A
11

46
 

C
2 

15
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

77
9

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-12-05T20:41:16+0100




